Piața mare
Nr. 30, etajul I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 c.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sânt 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sânt a se plăti înainte.

Nr. 82.

Brașov, Luni-Marți 13 (25) Aprilie.

1899.

Goluchowski la Budapesta.

Cercurile politice austro-ungare se ocupă mult de călătoria ministrelui de externe conte Goluchowski la Budapesta, căreia i-se dă o importanță deosebită.